

Pachet articole de birou

I.D.: 77586451

Data publicarii	20.01.23	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.707,40 RON - 1.707,40 RON

Descriere: Dosar plastic buc 300 0,65 195,00 Biblioraft buc 100 7,85 785,00 Separatoare carton 100buc/set set 2 10,50 21,00 Pix albastru buc 10 0,65 6,50 Lipici solid 20G Stanger buc 5 3,50 17,50 Fluid corector Kores buc 5 2,85 14,25 Marker negru Centropen buc 5 1,85 9,25 Textmarker Stanger set 5 1,85 9,25 Banda corectoare buc 5 4,65 23,25 Note adezive 75x75mm set 5 1,25 6,25 Prelungitor 3P 5M buc 1 36,00 36,00 Biblioraft buc 10 7,85 78,50 Banda corectoare buc 2 4,65 9,30 Capsator buc 1 14,00 14,00 Capse 24/6 cut 2 1,35 2,70 File plastic set 4 9,50 38,00 Dosar plastic buc 50 0,65 32,50 Agrafe 33mm cut 2 1,35 2,70 Pix Bic Round buc 1 0,65 0,65 Suport Pixuri Mesh buc 1 3,50 3,50 Separatoare carton buc 4 10,50 42,00 Capse 24/6 cut 5 1,35 6,75 Biblioraft buc 20 7,85 157,00 Banda corectoare buc 15 4,65 69,75 Buretiera Kejea buc 3 2,00 6,00 Decapsator buc 6 5,50 33,00 File plastic set 2 9,50 19,00 Caiet A5 buc 2 2,00 4,00 Caiet A4 mate buc 2 5,00 10,00 Dosar plic buc 20 0,85 17,00 Mina creion mecanic set 2 3,90 7,80 Marker negru buc 5 1,85 9,25 Textmarker set 7 1,85 12,95 Clips 32mm cut 2 3,90 7,80-5461,5330,94,80
